

پیشخوان

رهبر انقلاب در گذشت حجت‌الاسلام قره‌ی را تسلیت گفتند

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی درگذشت عالم متقی و فاضل حجت‌الاسلام والمسلمین شیخ حسن قره‌ی را تسلیت گفتند.

متن پیام رهبر انقلاب اسلامی بدین شرح است:
جناب مستطاب حجت‌الاسلام والمسلمین آقای حاج سیدهاشم رسولی محلاتی دامت برکاته، درگذشت عالم متقی و فاضل جناب حجت‌الاسلام والمسلمین آقای حاج شیخ حسن قره‌ی رحمة‌الله‌علیه را به جنابمای و خاندان مکرم ایشان بویژه همسر محترمه و فرزندان آن مرحوم تسلیت عرض می‌کنم و رحمت و مغفرت الهی و علو درجات ایشان را از خداوند متعال مسألت می‌نمایم.

مبارزه با مواد مخدر نباید سیاست زدهٔ نبود
وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران ضمن اعلام آمادگی ایران برای هر گونه همکاری با دفتر مقابله با مواد مخدر و جرم ملل متحد گفت:نامی غرب در جلوگیری از حمل و قاچاق مواد مخدر مساله مهمی‌است ولی نباید موضوع مبارزه با مواد مخدر سیاست زده شود.

به گزارش ایرنا، محمد جواد ظریف در دیدار بوری فدوتوف معاون دبیر کل سازمان ملل متحد و مدیر اجرایی دفتر مقابله با مواد مخدر و جرم ملل متحد به هزینه‌های فراوانی که ایران برای جلوگیری از قاچاق مواد مخدر تقبل می‌کند، اشاره کرد و افزود: جوانان و سربازان ما در این جان خود را از دست می‌هند و هزینه‌های انسانی و اجتماعی فراوانی در این زمینه می‌کنیم و این‌ها به‌هزینه‌ای که دیگر کشورهای دهند برابر نیست.

وزیر امور خارجه تاکید کرد: لازم است آنها مسئولیت بیشتری در قبال امنیتی که به دست می‌آورند، تقبل کنند و همگان هزینه‌های برابری بپردازند.فدوتوف نیز ضمن قدردانی از نقش برجسته جمهوری اسلامی ایران در مبارزه با قاچاق مواد مخدر افزود: حدود۷۵درصد از کشف و ضبط مواد مخدر جهان توسط ایران انجام می‌شود و ما به اهمیت و دشواری‌های این موضوع آگاه هستیم.

وی تصریح کرد: برنامه و دفتر مقابله با مواد خدر و جرم ملل متحد در ایران یکی از پایدارترین در منطقه است. ایران در این زمینه همواره پیشرو بوده و ما هم باید کمک و همکاری بیشتری در این زمینه با ایران داشته باشیم تا ما این جرایم مقابله شود.معاون دبیر کل سازمان ملل متحد کمک به برقراری ثبات و امنیت در افغانستان را برای مقابله با جرایم مواد مخدر و پولشویی ضروری خواند.

روتمایی از موشک‌های ضدشناور دهلاویه
موشک‌های ضدشناور و هدایت لیزری «دهلاویه» برای نخستین بار رونمایی شدند.به گزارش تسنیم، در دومین روز مرحله نهمی زرمایند دریایی «لایات ۹۵» نیروی دریایی ارتش جمهوری اسل‌امی ایران که از شرق تنگه هرمز تا دریای عمان و شمال قایانوس هند در حال برگزاری است، تیب‌های تکاوران دریایی و عملیات ویژه نیروی دریایی راهبردی ارتش عملیات‌های دفاع از آب‌های سرزمینی و سواحل مشرف در ریا را در سواحل مکران با موفقیت اجرا کردند.بر اساس این گزارش، برای نخستین بار سامانه‌های پرتاب موشک‌های هوشمند دهلاویه مورد آزمایش قرار گرفت و پس از پرتاب، شناساوری‌های هدف آن‌مقدم کردند.این موشک‌ها که به‌دست متخصصان داخلی ساخته شده‌است، ضدشناور بوده و به‌صورت لیزری هدایت می‌شوند.

آزمایش موفقیت‌آمیز جدیدترین موشک کروز
وزیر دفاع گفت: موشک کروز دریایی نصیر در رزمایش ولایت ۹۵ نیروی دریایی ارتش رونمایی شد. حسین دهقان گفت: جدیدترین موشک کروز دریایی ایران با نام «نصیر» در رزمایش نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران با موفقیت مورد بهره‌برداری قرار گرفت.براساس آنچه که وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح اعلام کرده‌است: در جریان رزمایش بزرگ نیروی دریایی ارتش که با نام ولایت۹۵ در آب‌های جنوب کشور در حال برگزاری است، جدیدترین موشک کروز دریایی ساخت وزارت دفاع با نام «نصیر» پرتاب و با موفقیت به هدف اصابت کرد.

ادامه تلاش برای تحریم‌های جدید علیه ایران
در ادامه سیاست‌های خصمانه واشنگتن علیه تهران، جمهوری خواهان گنگره در حال آماده کردن طرحی برای هدف قرار دادن ایران و وضع تحریم‌های جدید غیرهسته‌ای هستند.

به گزارش ایسنا، جمهوری خواهان آمریکا امیدوارند بتوانند در ۱۰۰ روز آینده قانونی را به تصویب برسانند که ایران را به دلیل آنچه اقدامات بی ثبات کننده تهران در خاورمیانه می‌خوانند، هدف قرار می‌دهد.

رهبران جمهوری خواه در حال آماده کردن طرحی هستند که در صورت تصویب، سه موضوع را در ارتباط با ایران شامل می‌شود: فعالیت‌های ایران در منطقه، برنامه موشکی بالستیک ایران و حقوق بشر در ایران. آنها قصد دارند به این پهنانه تحریم‌های غیرهسته‌ای جدید علیه تهران وضع کنند.به‌نوشته این روزنامه صهیونیستی، طرح جدید جمهوری خواهان احتمالاً حمایت دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا را به دست می‌آورد.

تفکر و مدیریت جهادی، دویازوی علم
دبیر شورای عالی امنیت ملی تا تأکید بر ضرورت حل مشکلات اجتماعی با توسعه فرهنگ کار و تقویت روحیه جهادی در فعالیت‌های اقتصادی افزود: درکت به سمت اقتصاد دانش بنیان که مورد تأکید رهبر معظم انقلاب اسلامی می‌باشدو تکبهر استعدادهای ذهن‌ها به جای تمرکز صرف بر منابع زیرزمینی کیفی هدف رفع آسیب‌های شکننده چون رکود، بیکاری و توسعه نیاقتگی است .

به‌گزارش ایسنا، علی شمخانی در چهارمین جشنواره جهادگران علوم و فناوری عملکرد بسیج در مسیر اقدام و عمل به سیاست‌های اقتصاد مقاومتی را قابل قبول خواند و خاطر نشان کرد: فرهنگ تفکر و رفتار بسیجی به همراه مدیریت جهادی دویازوی پرتوان به منظور ایجاد جهش در عرصه‌های علمی و فناوری است و این رویکرد باستانی به صورت فراگیر در سراسر کشور و در میان تمام اقشار و گروه‌های جامعه مفهوم سازی شود.

دبیر شورای عالی امنیت ملی با بیان اینکه رشد علمی و پیشرفت‌های مرتبط با آن قدرت ساز و امنیت آفرین هستند تأکید کرد: مجاهدت یک رزمده که در صف مقدم دفاع از امنیت کشور تلاش می‌کند با دانشجو و کارآفرینی که در عرصه علم و تولید فعالیت می‌کند در مسیر ایجاد اقتدار و امنیت برای کشور قرار دارد.

انکار عملکرد مثبت دولت توسط تندر وها



نائب رئیس فراکسیون امید مجلس گفت: رسم قدرشناسی می‌طلبد حتی اگر با نگاه انتقادی به‌عملکردمدیران اجرایی بنگریسته می‌شود، مثبت و منفی عملکردها توانمان موردتوجهقرارگیرد.عبداکریم‌حسین‌زاده

در گفت‌وگو با ایسنا گفت:سیانمایی با چشم‌پوشی و حتی انکار عملکردمثبت دولت‌ها توسط جریان‌های سیاسی تندروفتاری غیرمصففانه‌است. عملکرد دولت در بسیاری از حوزه‌ها مثبت بوده و نمایدیان دستاورد‌ها حتی توسط جریان‌های تندرو نادیده گرفته‌شود. نماینده‌فدعه‌اشنویه با تأکید بر اینکه «هدف کارگزاران نظام قاعدتا توسعه کشور و پیشرفت نظام‌است» و روحیه جریان‌های سیاسی به ویژهجریان‌های سیاسی تندرو،راد آسانه‌انتخابات‌ردیبهشت‌ماه۹۶ نادیده گرفتن عملکردهای مثبت دستگاه‌های اجرایی دانست.

کمک به عراق و سور به بر پایه اسلام



رئیس مجلس گفت: جمهوری اسلامی اعلام کرده که به دولت و مردم عراق و سور به‌برای مقابله با تروریست‌ها کمک می‌کند چون تکفر ایران بر پایه مکتب استوار است و این مسئله موجب

شد که نتایج و دستاوردهای بسیاری در این عرصه به وجود آیدبه گزارش ملت، علی لاریجانی گفت: در چند سال اخیر با توجه به بروز درگیری‌ها و بحران‌های منطقه‌ای، اتلاف‌ها و گروه‌های بزرگ و کوچکی برای مقابله با این بحران‌ها ایجاد شد اما هیچ دستاوردوتیجه‌ای نداشت چون نیروهای مستعدمکتبی درون آن گروه‌ها نیست، حال ممکن است تسلیحات داشته باشند اما افراد در این عرصه مهم هستندوی گفت: در مجموع نظام حرکته‌ها و تفکرات شهادت‌طلبی و مجاهدت یک افتخار است.

رئیس جمهور در مجمع سالیانه بانک مرکزی تشریح کرد؛

دفاع از عملکرد اقتصادی دولت



تکریدم و باید تل این تورم کوتاهمدت بررسی شود.

او با تأکید بر اینکه‌مسائل سال شکستن زکود و حرکت به سمت رشد اقتصادی است گفت: در صادرات غیرنفتی رکورد جدید ثبت کردیم برای اولین بار صادرات غیرنفتی ما از واردات غیرنفتی ما پیشی گرفت این یک دستاورد بزرگ است که باید حفظ‌شود. او با اعلام اینکه یکی از مسائل مهم اقتصاد، رشد پایه پولی است گفت: بانک‌ها بدهی بالا می‌آورند و به بانک مرکزی فشار می‌آورند و این فشار به بانک مرکزی باعث می‌شود که پایه پولی افزایش یابد. اینکه بانک‌ها فکر می‌کنند اگر سپرده‌های بیشتری به دست‌آورند موفق هستند اشتباه‌است. سودسپرده به مانند آب شور است که خوردن آن رفع عطش نمی‌کند.

رئیس‌جمهور افزود: تا اینجا خوشحالم که تسهیلات بانک‌ها به بخش اقتصادی به ویژه در بخش سرمایه در گردش افزایش داشته‌واکنون نسبت به سال گذشته افزایش ۴۳درصدی دارد که حدود ۶۳ درصد هم برای سرمایه در گردش بوده که حتی در بخش‌هایی تا ۸۵ درصد هم می‌رسد و ۱۵ هزار ۶۰۰ میلیارد تومان تسهیلات پرداخت شده که برای ۲۲ هزار بنگاه

صالحی امیری عنوان کرد:

رشد ۸ درصدی نیازمند ۱۰۰ میلیارد دلار سرمایه خارجی

و بهبود وضعیت اقتصادی و معیشتی است.

وی اظهار کرد: مدعی بدون مشکل بودن کشور نیستیم، اما کسانی که گمان می‌کنند می‌توانند از کمبودها برای انتقاد و تخریب دولت استفاده کنند . سخت در اشتباه هستند.

صالحی امیری به مشکلات اخیر استان خوزستان ناشی از هجوم ریزگردها نیز اشاره کرد و گفت: خوزستان پاره تن ایران است و دولت تا همه توان برای رفع مشکلات آن استفاده می‌کند اما نباید حوادث طبیعی به انتقام جوی‌های سیاسی و متهم کردن دولت منجر شود.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی یکی از راه‌های برطرف شدن مشکلات اقتصادی کشور را تلاش برای جذب سرمایه گذاری‌های خارجی دانست و گفت: دولت تدبیر و امید موفق به جذب بیش از ۱۱ میلیارد دلار سرمایه خارجی شده، اما رسیدن به رشد ۸ درصدی مورد نظر کشور، به ۱۰۰ میلیارد دلار سرمایه خارجی احتیاج دارد.

صالحی امیری بیان کرد: یکی از شاخه‌های جذب سرمایه‌های

الزام به ارائه گزارش حقوق شهروندی



دستیار ویژه رئیس‌جمهور در امور حقوق شهروندی با اشاره به دستور رئیس‌جمهور به تمام دستگاه‌های اجرایی برای ارائه گزارش عملکرد سه ساله خود در زمینه حقوق شهروندی، از

ارائه گزارش نهایی آن‌ها تا پیش از انتخابات خبر داد. الهام‌امین زاده در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه طبق دستور رئیس‌جمهور همه دستگاه‌ها ووزار،تخانه‌ها موظفند تا ۱۰ اسفندماه گزارش عملکرد سه ساله خود در زمینه حقوق شهروندی را تحویل دهند، اظهار کرد: پس از آن، این گزارش‌ها را برای رئیس‌جمهور فرستاده تا آنجا تعارضات، تناقضات و کم‌کاری‌های دستگاه‌ها در این زمینه مشخص شود. وی ادامه داد: این گزارش‌ها از حدود ۳۰ دستگاه ارسال خواهد شد که باید روی آن کار کنیم.

بخشی از سهام خود را به فروش بگذارد و سرمایه‌گذاری خارجی و صندوق توسعه هم کم‌کم‌کننده‌است و اگر می‌خواهیم بانک‌ها پروتی شوند نباید ایجاد کنیم لذا دنیا به دنبال پول و سوداست و اگر ببینند بانکی کار درستی انجام می‌دهد به سمت آن می‌آیند. روحانی با اشاره به اینکه دولت بخشی از پرداخت بدهی به بانک‌ها را تقبل کرده است گفت: یاد ندارم هیچ دولتی داوطلب شده باشد که بگوید می‌خواهیم بدهی خود را به بانک پرداخت کنیم.

وی با اشاره به قیمت نفت گفت: در سال ۹۴ قیمت نفت به ۲۶ دلار رسید که فشار زیادی را متحمل شدیم و بر ارزش پولی ملی همه کشورهای صادرکننده نفت اثر گذاشت اما به حمدلله ما توانستیم عبور کنیم. او با بیان اینکه بعد از برنامه صنعت نفت کار بسیار بزرگی انجام داد گفت: برجام ۲۶ دیماه اجرایی شد و تقریباً شرکت نفت در بهمن و اسفند تا تیرماه توانست به شرایط گذاشته بازگردواند.اینکه دولت به‌عرض شش ماه یک میلیون بشکه اضافه‌کنیم یک افتخار است. روحانی بیان کرد: اگر برجام اجرایی نمی‌شد در سال جاری فروش نفت ما به نصف می‌رسید و به جای ۲ میلیون و ۳۰۰ بشکه نفت در روز به ۲۰۰ بشکه می‌رسید.

وی با بیان اینکه برخی از سرسبزی حرف می‌زنند، گفت: بیماری در حالت مرضی رفته و مداوا شده‌است و اکنون می‌تواند راه برود. اما برخی می‌گویند او باید بدهد دنیا می‌گویند برجام افتخار جمهوری اسلامی است و حتی دشمنان ما مانند رژیم صهیونیستی می‌گویند ایران این بار سر طرف مقابل گذاشتند اما نمی‌دانم چند نفری چگونه فکر می‌کنند مقاله می‌نویسند و تتر می‌زنند. این دروغ گفتن ملأ آب‌شور است هیچ‌چیزی باآب شوریشرفقت نکرده‌است عطش شما با آب شور بیشتر می‌شود و بعد بیشتر داد می‌زید.

حسن روحانی با اشاره به اقتصاد مقاومتی گفت: اقتصاد مقاومتی یعنی اینکه ما توانیم تولید گاز خود را در پارس جنوبی افزایش بدهیم. مادر آینده نزدیک و تا پایان دولت برای اولین بار استخراج گاز از پارس جنوبی را سه میزانی افزایش می‌دهیم که از کشور قطر پیشی بگیریم اگر ما توانیم صادرات خود را افزایش بدهیم تولید داخلی خود را زیاد کنیم و بانک‌های قوی داشته باشیم یعنی به اقتصاد مقاومتی عمل کرده‌ایم ما باید سود تسهیلات را پائین بیاوریم اقتصاد مقاومتی یعنی اینکه یک توانایی در قیمت‌نفت صورت گرفت نتگانه آن باعث آسیب دیدن اقتصاد ما نشود.



وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی وفاق، اتحاد و همدلی را یکی از نیازمندی‌های ضروری کشور برای رسیدن به توسعه دانست و بر اجرای آن تأکید کرد.

تنها راه رسیدن به جامعه مدنی تکیه بر تحزب است

این گونه نشد و حتی علاوه بر محدودیت‌های قبلی بدعت‌هایی نیز گذاشتند.

صوی گفت: امروز در کشور ما یک فرماندار به خود اجازه می‌دهد که جلوی سخنرانی نوماه‌ما (ره) را در یک دانشگاه بگیرد و یک امام جمعه شخصاً تصمیم می‌گیرد که در شهر خود مانع برگزاری کنسرته‌ها شود به پهنانه این که در آن شهر حرم یک امام معصوم وجود دارد. منتجب نیا با اشاره به شعارها و آرمان‌های سه‌گانه انقلاب اسلامی با عنوان استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی اظهار کرد: ما در بعد استقلال سیاسی این شعار موفق شدیم اما باید توجه داشت که استقلال تنها استقلال سیاسی نیست بلکه ابعاد علمی و تکنولوژیک و اقتصادی استقلال نیز باید محقق شود هر چند مرادوات و گفت‌وگوها غیر از بحث وابستگی یا عدم استقلال است.

وی ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران دو بعد اسلامیت و جمهورییت دارد که البته اسلامیت نظام با وجود رهبری معظم انقلاب و بزرگان انقلاب محقق شده است و جای هیچ تگرانی نیست اما آن چیزی که وجود دارد قرات‌های متجزجانه از انقلاب و اسلام است.

وی افزود: بعد جمعیت نظام نیز سه مقامات و نهاد‌های انسانی نظام می‌باری تنظیم مردم انتخاب می‌شوند. قانون اساسی بخش زیادی را به مردم و انتخاب مردم اختصاص داده‌اما بحث این است که این انتخابات چگونه برگزار می‌شود. در کشور ما متأسفانه شورای نگهبان با ایجاد نظارت استصوابی به خود حق می‌دهد که هر کسی را از جمله مقامات اجرایی کشور رد صلاحیت کند و خود را به هیچ وجه مستلزم کسب نظر از مراجع چهارگانه نمی‌داند و به همین دلیل در دوره رویداد هزاران نفر از مردم کشور را رد صلاحیت می‌کنند.